Ainesosat: VEH Nﬁaiau ho, sokeri, kasvidljy (rapsi), KANANMUNA,
sitruunatayte (10%) [glukoosisiirappi, sokeri, makeutettu vahdrasvainen
kondensoitu MATTO, vesi, osittain hydrolysoitu auringonkukkadljy,
muunettu tarkkelys (E1422), sitruunatiiviste, happamuudensa&toaine
(E330), vari (E160a), luontainen sitruuna-aromi, emulgointiaine (E471),
antioksidantti (NATRIUMDISULFIITTI (E223)], vesi, muunnettu tarkkelys
(E1422), kosteudensdilyttaja (E420, E422), unikonsiemen (2%), suola,
nostatusaine (E450, ESO0), emulgointiaine (E471),
KANANMUNAnvalkuaisjauhe, stabilointiaine (E415), sailontdaine (E202),

aromi.

Allergiaa aiheuttavat ainesosat: Sisaltaa gluteenia sisaltavia viljoja, munia
ja munatuotteita, maitoa ja maitotuotteitq, rikkidioksidia ja sulfiitteja.
Saattaa sisaltaa pahkinaa ja pahkinatuotteita, soijapapua ja

soijapaputuotteita, seesamia ja seesamituotteita.
Ruokavaliotiedot: Laktoositon

Lisatiedot: Palmuoljyton, Yksittaispakattu



